INDICAÇÃO Nº 00395/2007
Solicita serviços de motoniveladora, cascalhamento e colocação de tubulação para águas pluviais na Estrada da Fonte, Bairro Planalto Verde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora, cascalhamento e colocação de tubulação para águas pluviais na Estrada da Fonte, Bairro Planalto Verde.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida Estrada encontra-se em péssimas condições, com muitos buracos e tomada pelo mato. Há também uma enorme valeta causada pela passagem de águas pluviais, por isso a necessidade da tubulação..

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de fevereiro de 2007.

RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01168/2007